
Klass C1

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Anton Grafström  43671 Vännäs PSK 48 44 44 46 45 42 46 315 B

2 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 44 45 47 41 44 45 47 313 B

3 Kent Löfgren 28577 Umeå PK 37 47 43 44 45 40 44 300

4 Lennart Straumdal 43925 Umeå PK 30 37 30 26 33 32 39 227

Klass C2 &C3

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK Fe 48 45 49 47 48 45 48 330 S

2 Jörgen Nilsson 2369 Rundviks PK 44 47 45 44 46 46 45 317 S

3 Peder Johansson 32315 Umeå PK C2 45 46 45 43 45 43 45 312 B

4 Markus Nordin 36113 Umeå PK 34 41 44 44 45 47 46 301

5 Olov Nilsson 36994 Bolidens PSK 41 41 43 46 42 43 42 298

6 Jens Lundgren 6482 Umeå FBU Pa22 26 28 31 22 33 35 24 199

Klass VetY

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Kenneth Nilsson Umeå Pk 46 43 45 45 43 42 44 308 B

2 Margaretha Larsson 40809 Rundviks PSK Fe 38 42 40 38 41 44 41 284

3 KG Norberg 26380 Umeå PK 42 39 33 36 39 42 35 266

Klass Vet Ä

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Harry Brännström 1981 Umeå PK 47 40 38 46 40 39 42 292

2 Göran Sehlstedt 1994 Rundvik PK 42 43 42 44 35 42 43 291

3 Ulla Sehlstedt 28344 Rundvik PK 42 38 41 43 41 41 43 289

4 Leif Wennberg 38721 Rundviks PSK Fe 38 39 41 43 45 39 32 277

5 Hans Moritz 1987 Rundviks PSK Fe 41 33 38 40 42 37 40 271

Klass A2 & A3

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK Sig9 47 47 45 48 47 46 46 326 S

2 Göran Sehlstedt 1994 Rundvik PK 31 31 39 41 43 33 45 263

3 Jens Lundgren 6482 Umeå FBU N9 17 24 26 15 18 23 16 139

Resultat
Höstträffen i Umeå den 21 oktober 2017



LUFTPISTOL

Klass H1

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot M

1 Anton Grafström  Vännäs PSK Luft 88 91 83 84 83 87 516

Klass H2

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Tot M

1 Lars Edvinsson Umeå PK Luft 90 95 97 97 96 96 571

2 Börje Lundin Vännäs PSK Luft 81 92 95 93 91 91 543

3 Jörgen Nilsson Rundvik PK Luft 90 88 91 88 90 93 540

Klass H70

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Tot M

1 Leif Wennberg Rundvik PK Luft 76 78 87 79 320

2 Hans Moritz Rundvik PK Luft 75 80 72 74 301

Resultatlista upprättad av Åsa Edvinsson Umeå PK



Klass C

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

Lars Edvinsson 28978 Umeå PK Fe 48 45 49 47 48 45 48 330 S

Jörgen Nilsson 2369 Rundviks PK 44 47 45 44 46 46 45 317 S

Anton Grafström  43671 Vännäs PSK 48 44 44 46 45 42 46 315 B

Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 44 45 47 41 44 45 47 313 B

Peder Johansson 32315 Umeå PK 45 46 45 43 45 43 45 312 B

Kenneth Nilsson Umeå Pk 46 43 45 45 43 42 44 308 B

Markus Nordin 36113 Umeå PK 34 41 44 44 45 47 46 301

Kent Löfgren 28577 Umeå PK 37 47 43 44 45 40 44 300

Olov Nilsson 36994 Bolidens PSK 41 41 43 46 42 43 42 298

Harry Brännström 1981 Umeå PK 47 40 38 46 40 39 42 292

Göran Sehlstedt 1994 Rundvik PK 42 43 42 44 35 42 43 291

Ulla Sehlstedt 28344 Rundvik PK 42 38 41 43 41 41 43 289

Margaretha Larsson 40809 Rundviks PSK Fe 38 42 40 38 41 44 41 284

Leif Wennberg 38721 Rundviks PSK Fe 38 39 41 43 45 39 32 277

Hans Moritz 1987 Rundviks PSK Fe 41 33 38 40 42 37 40 271

KG Norberg 26380 Umeå PK 42 39 33 36 39 42 35 266

Lennart Straumdal 43925 Umeå PK 30 37 30 26 33 32 39 227

Jens Lundgren 6482 Umeå FBU Pa22 26 28 31 22 33 35 24 199

Klass A

Plac Namn Kort nr Förening Vapen Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK Sig9 47 47 45 48 47 46 46 326 S Enligt fast poängkrav

2 Göran Sehlstedt 1994 Rundvik PK 31 31 39 41 43 33 45 263

3 Jens Lundgren 6482 Umeå FBU N9 17 24 26 15 18 23 16 139

Resultat
Höstträffen i Umeå den 21 oktober 2017


